^۲ ابن شعبه، تحف العقول، ۲۱۷؛ صدوق، الامالی، ۲۴۰.

^۳ کافی، کلینی، ۳/۷۵۰.

کتابنامه

قرآن کریم.

- ابراهیم، محمد ابوالفضل، ایام العرب فی الجاهلیة، القاهرة: دار احیاء الکتب العربیة، ۱۹۶۸.
- نعمانی، ابن ابی زینب، الغیبة، تحقیق علی اکبر غفاری، تهران: نشر صدوق، چاپ اول ۱۳۹۷ق.
- ابن اثیر، عزالدین، أسد الغابة، بیروت، دارالفکر، ۱۹۸۹/۱۴۰۹.
- ابن اثیر، ضیاء الدین، الوشی المرقوم فی حلّ المنظوم، تحقیق یحیی عبد العظیم، قاهره: هیئة العامة لقصور الثقافة، ۲۰۰۴.
- ابن اشعث، محمد بن محمد، الجعفریات (الأشعثیات)، تهران: مکتبة النینوی الحدیثة، چاپ اول [بی تا].
- ابن حبان، محمد، المجروحین، تحقیق محمود ابراهیم زاید، [بی جا]، [بی نا]، [بی تا].
- ابن حمدون، محمد بن حسن، التذکرة الحمدونیة، تحقیق احسان عباس و بسکر عباس، بیروت: دار صادر، چاپ اول ۱۹۹۶.
- ابن خلدون، عبدالرحمن، تاریخ ابن خلدون، تحقیق خلیل شحادة، بیروت، دارالفکر، ط الثانية، ۱۹۸۸/۱۴۰۸.
- ابن جوزی، عبد الرحمن، الموضوعات، تحقیق عبدالرحمن محمد عثمان، المدینة المنورة، المکتبة السلفية، چاپ اول ۱۹۹۶/۱۳۸۶.
- ابن سعد، محمد، الطبقات الكبرى، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیة، ط الأولى، ۱۹۹۰/۱۴۱۰.
- ابن شعبه حرانی، حسن، تحف العقول، تحقیق علی اکبر غفاری، قم: جامعه مدرسین، چاپ دوم ۱۴۰۴/۱۳۶۳.
- ابن فقیه، احمد، البلدان، تحقیق یوسف الهادی، بیروت: عالم الکتب، ط الأولى، ۱۹۹۶/۱۴۱۶.
- ابن طائوس، علی، التشریف بالمنن فی التعریف بالفتن، قم: صاحب الامر، چاپ اول ۱۴۱۶.
- ابن عبدالبر، یوسف، الاستیعاب، تحقیق علی محمد البجای، بیروت: دارالجمیل، ط الأولى، ۱۹۹۲/۱۴۱۲.
- ابن عبد ربه، احمد، العقد الفريد، بیروت: دار الکتب العلمیة، چاپ اول ۱۴۰۴.
- ابن عدی، عبدالله، الكامل فی ضعفاء الرجال، تحقیق مختار غزوی، بیروت: دار الفکر، چاپ سوم ۱۹۸۸/۱۴۰۹.
- ابن عدیم، عمر، کمال الدین، بغیة الطلب فی تاریخ حلب، بیروت: دارالفکر، [بی تا].
- ابن عساکر، علی، تاریخ مدینة دمشق، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۵.
- ابن عقدة، احمد، فضائل أميرالمؤمنین(ع)، قم: دلیل ما، چاپ اول ۱۴۲۴.
- ابن ندیم، محمد، فهرست ابن ندیم، تحقیق رضا تجدد، بی تا، بی نا، بی جا.

- ، الخصال، قم: جامعه مدرسین، چاپ اول ۱۳۶۲ ش.
- ، علل الشرایع، قم: داوری، چاپ اول ۱۳۸۵/۱۹۹۶.
- ، معانی الأخبار، تحقیق علی اکبر غفاری، قم: دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، چاپ اول ۱۴۰۳.
- طاش کبری زاده، احمد، مفتاح السعادة، بیروت: دار الكتب العلمية، چاپ سوم ۱۴۲۲/۲۰۰۲.
- طاووسی مسرور، سعید؛ کریمی محمود، «انگیزه های سیاسی در جعل روایات مدح و ذم بلاد»، دانش سیاسی، شماره اول، بهار و تابستان ۱۳۸۹.
- طبری، محمد، تاریخ طبری، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت: دار التراث، چاپ دوم، ۱۹۶۷/۱۳۸۷.
- طوسی، محمد، تهذیب الأحکام، تحقیق، حسن الموسوی خراسان، تهران: دار الكتب الاسلامية، چاپ چهارم ۱۴۰۷.
- عبده، راجحی، اللهجات العربية فی القرائات القرآنية، الرياض: مكتبة المعارف، ۱۴۲۰ ق.
- فتال نیشابوری، محمد، روضة الواعظین و بصیرة المتعظین، قم: رضی، چاپ اول ۱۳۷۵ ش.
- فراهیدی، خلیل، العین، قم: هجرت، [بی تا].